
Stevns Kommune søger engageret sundhedsplejerske

Vil du have indflydelse på din hverdag og arbejde i et mindre team med stærkt kollegialt
fællesskab? Brænder du for børn og unges trivsel og sundhed, og motiveres du af ansvar,
faglighed og tillid i et selvledende team? Så er det måske dig, vi søger.

En hverdag med indflydelse og faglighed
Hos os bliver du en del af et velfungerende, selvledende team på syv sundhedsplejersker, hvor vi i
fællesskab planlægger, prioriterer og udvikler vores arbejde. Du får stor indflydelse på din egen
arbejdsdag og mulighed for at præge udviklingen af sundhedsplejen. Stillingen er kombineret
mellem skole- og småbørnsområdet.
Et stærkt fællesskab
Vi er et team med høj faglighed og stor lyst til at spille hinanden gode. Vi prioriterer sparring,
refleksion og et arbejdsmiljø med plads til både udvikling og forskellighed. Hos os står du aldrig
alene – vi løfter opgaverne sammen.
Faglig udvikling
Vi investerer i din faglige udvikling og tilbyder blandt andet uddannelse i AIMS og ADBB. Derudover
deltager vi i landskonference for sundhedsplejersker i september 2026. Du får løbende supervision
og gode muligheder for at fordybe dig i de områder, du brænder for.
Vi leder efter dig, der
Arbejder selvstændigt og struktureret, har overblik og lyst til at tage ansvar, og som trives i et tæt
samarbejde med kolleger og samarbejdspartnere. Du er fagligt nysgerrig, engageret i udvikling og
motiveret for at gøre en forskel for børn og familier.
Du har uddannelse i ind- og udskolingsundersøgelse samt et gyldigt kørekort.
Om arbejdspladsen
Sundhedsplejen er en del af Familiehuset i Store Heddinge, hvor blandt andet psykologer,
familieterapeuter, tale-hørekonsulenter og socialrådgivere også er placeret. Det giver gode
muligheder for tværfagligt samarbejde og helhedsorienterede indsatser.
Ansættelse
Stillingen er en fast ansættelse på 30-32 timer ugentligt med mulighed for fuldtid på sigt. Opstart er
1. august 2026, og løn efter gældende overenskomst (løntrin 9 samt tillæg efter forhandling). 

Vil du være med?
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte centerleder Lise Nordvig Rasmussen på
tlf.: 29 12 41 68 eller sundhedsplejerske/TR Chanell Boe Monrad på tlf. 20 53 40 82.

Arbejdsstedet er Bjælkerupvej 32, 4660 Store Heddinge.

Ansøgningsfrist den 14. juni 2026. Stillingen søges elektronisk nedenfor.
Samtaler afholdes den 19. juni 2026. 

Jobområder:
Undervisning, børn og unge

Frist:
14-06-2026

Kontaktperson:
Chanell Boe Monrad

Arbejdssted:
Sundhedsplejen
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